3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

Detalizéti rezultati

Grisebach, Raphael Kopéjais laiks: 1:35:22.52
Numurs: 265
Enduro Vieta distancé: 397 (no 572)

Distances labakais laiks: 55:57.01
Gru pa: Vieta grupa: 132(no 207)
Men Grupas labakais laiks: 55:57.01
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Prolog 1:11.23 157 0:18.75 414 0:18.75 1:11.23 157 0:18.75 414 0:18.75
Stage 1 10:16.20 154 4:09.94 405 4:11.45 11:27.43 154 4:28.42 406 4:28.42
Stage 2 8:51.17 151 3:51.38 427 3:51.38 20:18.60 148 8:13.11 412 8:13.11
Stage 3 13:16.56 149 4:38.96 428 4:39.02 33:35.16 145 12:52.07 414 12:52.07
Stage 4 18:02.65 145 8:41.37 395 8:41.37 51:37.81 143 21:18.10 401 21:18.10
Stage 6 8:54.35 151 3:48.35 434 3:48.35 1:00:32.16 138  25:06.45 404  25:06.45
Stage 7 13:20.93 144 3:52.10 407 3:56.15 1:13:53.09 132 28:50.84 396 28:50.84
Stage 8 11:15.78 144 4:29.32 416 4:35.58 1:25:08.87 132  33:20.16 397 33:20.16
Stage 9 10:13.65 145 6:05.35 423 6:09.97 1:35:22.52 132  39:25.51 397 39:25.51
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